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MCI.TechVentures (Fundusz, MCI.TV) sprzedaje cały posiadany pakiet akcji w 
spółce Geewa (Spółka) w ramach akwizycji przez Applovin Corporation. 
Applovin to jedna z największych na świecie platform umożliwiających 
deweloperom gier mobilnych z jednej strony skalowanie dzięki pozyskiwaniu 
użytkowników, a z drugiej optymalizację monetyzacji swoich gier.

Geewa jest czeskim producentem gier mobilnych typu PvP (ang. player vs. 
player),

Do najpopularniejszych gier spółki należą: Smashing Four oraz Smash Casters,

Pierwsza inwestycja MCI.TV miała miejsce w 2007 roku, 

Kluczowym inwestorem w spółce obok MCI był także czeski fundusz 
Springtide Ventures (ramię VC holdingu KKCG), który zaangażował się w 
Geewę w 2014 roku.



Spółka w czasie inwestycji MCI.TechVentures udanie dostosowywała się do 
zmieniającego się otoczenia biznesowego. Pierwotna teza inwestycyjna zakładała rozwój 
i międzynarodową ekspansję portalu z grami online (hry.cz stworzonej wspólnie z 
Seznam.cz). Z czasem, ze względu na dynamiczny rozwój mediów społecznościowych, 
Geewa postawiła na rozwój własnych tytułów i ich implementację na platformach takich 
jak Facebook, Myspace czy iGoogle. Od roku 2014, firma jest w pełni skoncentrowana 
na produkcji gier na smartfony i tablety.

Przez cały okres inwestycji, fundusz MCI.TechVentures pozostawał aktywnym 
inwestorem w spółce. Zarządzający Funduszu wspierali ją w obszarze kluczowych 
rekrutacji, udzielali wsparcia przy rozwoju produktów, tworzeniu nowych modeli 
przychodowych oraz kanałów dystrybucji. MCI.TV był także w pełni zaangażowany w 
procesy fundraisingowe, które skutkowały kolejnymi rundami inwestycyjnymi.

– Jesteśmy przekonani, że udało się znaleźć optymalnego właściciela dla Spółki. 
Applovin to strategiczny inwestor, który może zapewnić spółce dalszy dynamiczny 
wzrost – powiedział Maciej Bogaczyk, Dyrektor Inwestycyjny w MCI odpowiedzialny za 
transakcję.

To kolejny w ostatnim czasie zakończony sukcesem proces exitowy zrealizowany przez 
Fundusz MCI.TV. W grudniu ubiegłego roku Fundusz ogłosił sprzedaż pakietu udziałów 
we Frisco.pl, największym polskim supermarkecie online. Wartość tamtej transakcji, 
gdzie kupującym była Grupa Eurocash, wyniosła ponad 120 mln PLN.

W segmencie gamingowym w portfelu MCI.TechVentures znajduje się także krakowskie 
studio deweloperskie OneMoreGame. Inną spółką z branży gier powiązaną z MCI jest 
RemoteMyApp, właściciel platformy do streamingu gier online Vortex.gg, w który 
zaangażowany jest fundusz Internet Ventures.

###

MCI

MCI jest jedną z największych grup inwestycyjnych w regionie Europy Środkowo-
Wschodniej dedykowaną gospodarce cyfrowej. Fundusze MCI zarządzają aktywami o 
wartości ok. 550mEUR. W ponad 20 letniej historii, fundusze MCI zrealizowały ponad 
100 inwestycji oraz 60 exitów. Fundusze MCI były zaangażowane w transakcje m.in. w 
Mall.cz (e-commerce, Republika Czeska), WP.pl (media cyfrowe, Polska), Invia (e-travel, 



CEE), Dotpay/eCard (fintech, Polska), iZettle (fintech, Globalny), Frisco.pl (e-grocery, 
Polska), czy też Netrisk (insurtech, Węgry).

Geewa

Geewa jest praskim studiem deweloperskim, skupiającym się na segmencie 
casualowych gier mobilnych, zawierających elementy rywalizacji pomiędzy graczami 
(ang. PvP). Spółka została założona w 2005 przez Miloša Endrle. Największe hity 
stworzone przez spółkę to Pool Live Tour, czy też ostatni tytuł Smashing Four, w której 
to gracze z całego świata toczą pojedynki w czasie rzeczywistym rozwijanymi przez 
siebie bohaterami.

AppLovin

AppLovin wspiera rozwój wielu najpopularniejszych gier na świecie. Od 2012 roku 
rozwiązania technologiczne firmy odgrywają zasadniczą rolę w rozwijaniu gier 
partnerów oraz tworzonych przez własne studia. AppLovin zapewnia te same 
rozwiązania wszystkim deweloperom, tworząc bogatszy ekosystem tytułów mobilnych i 
lepsze gry dla ludzi na całym świecie. AppLovin ma siedzibę w Palo Alto w Kalifornii 
oraz kilka biur na całym świecie.


